Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме 4  

Раздела 3) 

6. Информационное письмо о соисполнителях 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в двухэтапном 

конкурсе, представленные участником двухэтапного конкурса 

Цена договора 18 000 000 (восемнадцать миллионов) рублей 00 копеек 

Качественные 

предложения участника 

Квалификация 

участника: 

Количество работ, 

выполненных 

участником 

двухэтапного конкурса, 

руководителем проекта, 

исполнителями НИР за 

последние 5 лет, 

близких (аналогичных)

[...]

Сведения об участнике размещения заказа (по форме 6 Раздела 3) 

7. Информационное письмо о соисполнителях 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в двухэтапном 

конкурсе, представленные участником двухэтапного конкурса 

Цена договора 19 500 000 (девятнадцать миллионов пятьсот тысяч) 

рублей 00 копеек 

Качественные 

предложения участника 

Квалификация 

участника: 

Количество работ, 

выполненных 

участником 

двухэтапного конкурса, 

руководителем проекта, 

исполнителями НИР за 

последние 5 лет, 

близких (аналогичных)